Договор  № _____

г. Зеленодольск                                                                    «__» _______  20__ г.
________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик» в лице  директора ______________ , действующего на основании Устава, с одной стороны
и ОАО «Водоканалсервис» в лице директора Предприятия «Зеленодольск-Водоканал» - филиала ОАО «Водоканалсервис»  Исмагилова А.Ф., действующего на основании доверенности №49 от 19.09.2013г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель» заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1.Исполнитель  принимает на себя обязательства на проведение работ  по врезке _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
1.2.Работу Исполнитель  выполняет из своих материалов, на своем оборудовании и своими инструментами.
1.3.Работа производится в течение 10 (десяти) рабочих дней с момента поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
1.4.Работа считается выполненной после подписания Акта о выполнении работ Заказчиком.
2. Стоимость работ и  порядок оплаты
2.1.Стоимость оказываемой работы определяет Исполнитель исходя из расчетов калькуляции приложенной к договору, которая является неотъемлемой частью настоящего договора.
2.2.Стоимость работ (Согласно Калькуляции, приложенной к договору) составляет:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2.3.Общая стоимость договора составляет _______________________________________________________________, в т.ч. НДС 18%.
2.4.Оплата производится в 100% объеме авансовым платежом.
2.5.В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из Сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.
3. Порядок сдачи и приемки работ
3.1.По завершению работ Исполнитель представляет Заказчику счет-фактуру и акт приема-сдачи работ.
3.2.Заказчик в течение 10 календарных дней с даты получения акта приема-сдачи оказанных ему работ направляет Исполнителю подписанный акт приема-сдачи или мотивированный отказ от приема работ.
4.Права и обязанности сторон
4.1. Исполнитель обязан:
4.1.1.Выполнить работу в соответствии с требованиями настоящего Договора законодательства Российской Федерации.
4.1.2.Незамедлительно информировать Заказчика о нецелесообразности продолжения выполнения работ
4.2. Заказчик обязан:
4.2.1.Оплатить  услуги  по  цене,  указанной   в   п. 2.2.  настоящего договора.
4.2.2.В случае невозможности исполнения работ, возникающей по вине Заказчика, произвести оплату в полном объеме.
4.3. Заказчик имеет право:
4.3.1.Проверять ход  и  качество  работы,  выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.
4.3.2.Отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.
5. Конфиденциальность
5.1.Стороны обязаны сохранять конфиденциальность информации, полученной в ходе исполнения настоящего договора.
5.2.Передача конфиденциальной информации третьим лицам, опубликование или иное разглашение такой информации может осуществляться только с письменного согласия Заказчика, независимо от причины прекращения действия настоящего договора.
5.3.Исполнитель не несет ответственности в случае передачи им информации государственным органам, имеющим право ее затребовать в соответствии с законодательством Российской Федерации, если он предварительно уведомит Заказчика об обращении за информацией соответствующих государственных органов.
6. Ответственность сторон
6.1.За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
6.2.При нарушении условий договора Стороны вправе потребовать уплаты пени в размере 0,1% от цены договора за каждый день просрочки.
7. Порядок изменения и расторжения договора
 7.1.Любые изменения и дополнения к настоящему договору имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.
 7.2.Договор прекращает своё действие после исполнения сторонами обязательств по настоящему договору.
8. Заключительные положения
8.1.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.
8.2.Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.
9. Адреса и реквизиты сторон
		        «Заказчик»
____________________________
 ___________________________
____________________________
 ___________________________
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________
____________________________

Директор

______________________________________
	            «Исполнитель»
ОАО «Водоканалсервис»
420085, РТ, г. Казань, ул.Тэцевская, д.1.
р/с 40702810662260004786
к/с 30101810600000000603
БИК 049205603,
ОКПО 34743741, ОКВЭД 41.00.1,
Отделение «Банк Татарстан»
№8610 г. Казань.
Предприятие «Зеленодольск - Водоканал» - филиал ОАО «Водоканалсервис»
422541, РТ, г. Зеленодольск, ул. Озерная, 48
ОАО «АИКБ «Татфондбанк», г.Казань
р/с 40702810701080000383
к/с 30101810100000000815
БИК 049205815
ИНН/КПП 1658051052/164802001

Директор

__________________/А.Ф.Исмагилов/